Администрация муниципального образования
«Комсомольское сельское поселение»

636942, Томская область, Первомайский район
с Комсомольск.
ИНН  7012005126                                                                        тел.: 42-2-36
 18.11.2016                                                                                                      №119

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Об отмене Постановления администрации
Комсомольского сельского поселения от
17.03.2015 №14 «Об утверждении административного
регламента осуществления муниципального контроля
за обеспечением сохранности автомобильных дорог
местного значения в границах муниципального
образования «Комсомольское  сельское поселение»

          В соответствии с Протестом прокуратуры Первомайского района №4-360в-2012 от 19.10.2016 г. на постановление администрации Комсомольского сельского поселения от 17.03.2015 №14 «Об утверждении административного
регламента осуществления муниципального контроля за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения в границах муниципального
образования «Комсомольское  сельское поселение», для приведения нормативно-правовых актов в соответствие с федеральным законодательством

ПОСТАНОВЛЯЮ:

        1. Протест и.о.прокурора Первомайского района №4-360в-2012 от 19.10.2016 г. на постановление Администрации Комсомольского сельского поселения от 30.03.2015 №18 «Об утверждении административного регламента осуществления муниципального контроля за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения в границах муниципального образования «Комсомольское  сельское поселение»удовлетворить.
        2. Постановление  Администрации Комсомольского сельского поселения от 30.03.2015 №18 «Об утверждении административного регламента осуществления муниципального контроля за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения в границах муниципального образования «Комсомольское  сельское поселение» отменить.
        3. Проект постановления «Об утверждении административного регламента осуществления муниципального контроля за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения в границах муниципального образования «Комсомольское  сельское поселение», с устранением юридических недостатков,  направить прокурору  Первомайского района  для дачи заключения.
        3. Обнародовать данное постановление в специально-отведенных местах, разместить  на официальном сайте муниципального образования «Комсомольское сельское поселение» в сети интернет.
        4.    Контроль за исполнением данного  постановления оставляю за собой.

                    Глава поселения                                                     В.А. Вязков

Исп.И.В.Крутихина
8(38245)42-1-67